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Prot. 2051/V.5        Sant’Agata de’ Goti, 28.04.2022 
 

Agli esercenti la potestà genitoriale degli alunni ammessi 
Albo  
Atti  

Sito web  

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di ammissione ai corsi di strumento musicale a. s. 
2022/23 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente 
VISTO il Regolamento dell’indirizzo musicale  
VISTE le domande di iscrizione per l’indirizzo musicale pervenute  
TENUTO CONTO dei criteri di valutazione delle prove orientativo-attitudinali, pubblicati sul sito 
istituzionale e comunicati ai genitori, con prot.n. 1209/V.4 del 09/03/2022 
PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito, unica e per classe strumentale, degli alunni 
risultati idonei e che saranno regolarmente iscritti ai corsi di strumento musicale per l’a. s. 2022/23.  
 

GRADUATORIA DI STRUMENTO UNICA 

Nr Nome Punteggio 
totale 

Data di nascita Strumento 
assegnato 

1 Iannotta Giovanni Maria 100 22/02/2012 Chitarra 

2 Buffolino Giulia 100 04/06/2011 Chitarra 

3 Palermo Brandon Alessandro 100 28/05/2011 Pianoforte 

4 Ciervo Tommaso 98 01/12/2011 Pianoforte 

5 Grossi Maria Francesca 98 14/11/2011 Chitarra 

6 Mignognia Alessia 98 31/10/2011 Chitarra 

7 Palma Martina 96 16/01/2012 Chitarra 

8 Truocchio Christian 96 22/11/2011 Clarinetto 

9 Nuzzi Ilaria 96 29/09/2011 Pianoforte 

10 Colicchio Marco 96 01/09/2011 Pianoforte 

11 Fucci Fabiana 96 12/08/2011 Chitarra 

12 Marotta Matteo 94 08/12/2011 Pianoforte 

13 Iannotta Roberto 94 22/11/2011 Pianoforte 

14 Bagnoli Serena 93 20/01/2012 Violino 
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15 Valentino Giuseppe 93 10/03/2011 Clarinetto 

16 Cioffi Mario Gerardo 92 25/07/2011 Clarinetto 

17 Ruocco Mattia 92 29/06/2011 Violino 

18 Libardi Gabriele 91 01/01/2012 Clarinetto 

19 Esposito Thiago 91 08/09/2011 Violino 

20 Pasquariello Giulia 91 08/06/2011 Violino 

21 Ciervo Carmen 91 12/05/2011 Violino 

22 Fiore Francesco 91 11/03/2011 Clarinetto 

23 Mastroianni Roberta 90  Violino 

24 Buffolino Desirè 88  Clarinetto 

25 Ciampi Cristian 86  Idoneo* 

26 Speria Noemi 85 23/01/2012 Idonea 

27 Covino Antonio 85 07/01/2012 Idoneo 

28 Marotta Asia 84 27/05/2011 Idonea 

29 Libardi Giuseppe 84 08/05/2011 Idoneo 

30 Cesare Domenico 84 04/04/2011 Idoneo 

31 Massaro Andrea 83  Idoneo 

32 Di Caprio Benedetta 80 04/01/2012 Idonea 

33 Di Stasi Domenicantonio 80 01/11/2011 Idoneo 

34 Razzano Antonio 80 09/01/2011 Idoneo 

35 Gallo Giuseppe 79  Idoneo 

36 Fiero Francesco 78  Idoneo 

37 Fusco Pietro 76  Idoneo 

38 Fuligine Antonio Pio 75  Idoneo 

39 Mauro Francesco 72 28/09/2011 Idoneo 

40 Silvio Carmen 72 24/09/2011 Idonea 

41 Lignelli Domenico 71  Idoneo 

42 Giuaquinto Anthea 70 20/10/2011 Idonea 

43 Rossano Violetta Maria 70 30/08/2011 Idonea 

44 Iannotta Giuseppe 70 25/05/2011 Idoneo 

45 Cipriano Carmela 66  Idonea 

46 D’Iglio Alfonso 60 18/02/2012 Idoneo 

47 Monteforte Nicola 60 04/07/2011 Idoneo 

48 Lignelli Antonietta 60 30/03/2011 Idonea 

49 Mauriello Paolo 45 29/06/2011 Idoneo 

50 Cuozzo Antonio 45 16/04/2011 Idoneo 

 

* I candidati risultati idonei saranno interpellati, nel rispetto della posizione in graduatoria, per frequentare 
la specialità strumentale per cui dovesse liberarsi il posto in caso di rinuncia di altro candidato ammesso. 
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GRADUATORIA PER SINGOLO STRUMENTO 

CHITARRA 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Iannotta Giovanni Maria 22/02/2012 100 

2 Buffolino Giulia 04/06/2011 100 

3 Grossi Maria Francesca 14/11/2011 98 

4 Mignognia Alessia 31/10/2011 98 

5 Palma Martina 16/01/2012 96 

6 Fucci Fabiana 12/08/2011 96 

CLARINETTO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Truocchio Christian  96 

2 Valentino Giuseppe  93 

3 Cioffi Mario Gerardo  92 

4 Libardi Gabriele 01/01/2012 91 

5 Fiore Francesco 11/03/2011 91 

6 Buffolino Desirè  88 

 

PIANOFORTE 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Palermo Brandon Alessandro  100 

2 Ciervo Tommaso  98 

3 Nuzzi Ilaria 29/09/2011 96 

4 Colicchio Marco 01/09/2011 96 

5 Marotta Matteo 08/12/2011 94 

6 Iannotta Roberto 22/11/2011 94 

 

VIOLINO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Bagnoli Serena  93 

2 Ruocco Mattia  92 

3 Esposito Thiago 08/09/2011 91 

4 Pasquariello Giulia 08/06/2011 91 

5 Ciervo Carmen 12/05/2011 91 

6 Mastroianni Roberta  90 
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La graduatoria provvisoria di merito, unica e per singoli strumenti, è pubblicata sul sito ufficiale 
dell’Istituto. Come da regolamento, vedi Art. 2 ESAME DI AMMISSIONE E ASSEGNAZIONE DELLO 
STRUMENTO punto 6: 
La graduatoria di merito e l’attribuzione dello strumento di studio verranno pubblicate sul sito ufficiale 
dell’istituto e all’Albo della scuola non oltre i dieci (10) giorni lavorativi seguenti l’ultima sessione di 
prove. La pubblicazione della graduatoria di merito vale a tutti gli effetti quale comunicazione ufficiale 
alle famiglie interessate. Avverso tale graduatoria è possibile produrre reclamo entro quindici giorni. 
Eventuali reclami vengono esaminati entro cinque giorni dalla data ultima prevista per la presentazione 
degli stessi. Decorsi 20 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria verrà pubblicata la 
graduatoria definitiva. La rinuncia all’indirizzo musicale, una volta ammessi, deve essere motivata da 
circostanze eccezionali e dichiarata per iscritto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
definitiva. In caso di rinuncia si procede allo scorrimento della graduatoria di merito. 
                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Dott. Antonio Montella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 12/2/93 n.39 


